
Av. Julieta dos Santos Pardini, 112 
Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR

www.vmdatacado.com.br

OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 23/01/2026
ou enquanto durar o estoque  

13284

13285

13286

13287

13288

13289

S-05 

S-06 

S-07 

S-08

S-10

S-12

1,01
1,12
1,16
1,96
3,76
5,39

20

20

20

20

10

10

Ref. Emb./PctDescr. R$/Cto.

Bucha p/ Parafuso de Plástico
Pacote com 100 

Engate Plástico

Tem a função de interligar pontos de espera na
parede a louças sanitárias, pias de cozinha e
tanques de área de serviço.
Utilizado em aparelhos hidráulicos sanitários,
como caixa acoplada, caixa de descarga externa,
pias, bidês, lavatórios etc. 

TUBOS  E  CONEXÕES

Puro Talento Brasileiro

24409

24410

24435

30cm x 1/2"

40cm x 1/2"

50cm x 1/2"

3,68
4,45
5,79

06

06

06

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Balde de Metal para Concreto

Balde metálico é fabricado
em aço com acabamento
envernizado.
Oferecendo resistência
e durabilidade.
Possui alça lateral p/
auxiliar o manuseio.
Indicado p/ transporte
de concreto na
construção civil.

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

39508 10 Litros 13,79010,5842176 150ml 48

Ref.  Emb.    Descr. R$/Un.

Fixador de Cal
Fixa às pinturas a base de cal ou aplicações de
todos os tipos de colações em paredes,
assegurando a melhor aderência da tinta nas
superfícies sem alterar suas características.

Gesso Rápido em Pó

Ideal p/ pequenos
reparos, tampar
buracos em paredes
feito por brocas p/
colocar buchas e
artesanatos.

44,3942175 1kg 20kg

Ref.  Fardo           Emb. R$/Fdo.

23,83
25,60
28,52
61,25
84,02

81182

81351

81352

81409

81410

110 x 22,23 x 40D

185 x 20 x 24D

185 x 20 x 36D

230 x 25,4 x 36D

230 x 25,4 x 48D

01

01

01

01

01

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Serra Vídea

10,94
15,05

107133

107134

70mm x 100m

70mm x 200m

10

10

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Fita Zebrada

Indicada para
demarcar,
codicar e
sinalizar
superfícies e
áreas de risco.

126036

126022

126035

126023

5cm c/ Cabo

9cm c/ Cabo

15cm c/ Cabo

23cm s/ Cabo

3,36
4,34
6,39
5,96

48

36

24

12

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Rolo de Lã Anti-Respingo 822
Indicado para superfícies lisas.

Silicone Selante Base
D'Água 400g 

Utilizado para preenchimentos de
juntas de baixa movimentação da
construção de até 6mm de
espessura. 

7,68
7,92

244022

244021

Branco 

Preto

12

12

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Fita Antiderrapante
Indicada p/ locais
SEM INCIDÊNCIA
CONSTANTE de
umidade, como:
pisos, degraus,
rampas, escadas,
skates, entre
outros. Ajuda na
prevenção de acidentes
em pisos lisos e escorregadios.

15,05
43,52

107374

107375

50mm x 5m

50mm x 15m

10

10

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

18,18
18,18

107688

107690

Amarela

Vermelha

10

10

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Fita Dermarcador de Solo
48mm x 30m

Indicada para
demarcar e sinalizar
superfícies/áreas
de risco.
Adere a pisos
cerâmicos, de
madeira e cimentados
em áreas secas

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Cola de Contato

Adesivo formulado para colagem
de borracha vulcanizadas, couro,
EVA, cabedal e forro lado interno,
madeira, revestimentos em
couro, tecidos, bras
laminados, decorativos, etc.

5,70
10,40
29,54

100,04
39,77

3192

3191

3189

3190

3188

Extra - 75g

Extra - 200g

Extra - 750g

Extra - 2,80kg

Spray - 340g

76

48

24

01

36

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Bianco
É uma resina
sintética de alto
desempenho
que proporciona
excelente aderência
das argamassas aos
mais diversos
substratos.

4171

4113

4114

900g

3,6kg

18kg

24,24
78,62

291,42

06

04

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Parafuso Auto Brocante MF
Cabeça Flangeada Philips
Ponta Broca
Utilizados em estruturas metálicas leves
(como perfis de aço galvanizado), fixação de
painéis metálicos e chapas de aço, montagem de
forros de PVC, instalação de telhas metálicas,
drywall (em perfis metálicos), fixação em metalon
(tubos metálicos estruturais)

4,30
4,92
5,69

52299

52313

52314

4,2 x 13mm

4,2 x 16mm

4,2 x 19mm

100

100

100

Ref.  Descr. R$/Cto.Unid. p/ Emb.

Disco Diamantado Corte Seco

81418

81408

Turbo - 115x22,2mm

Segmentado - 118x22,2mm

8,95
26,94

10

10

Ref.  Emb.  Descr. R$/Un.


