

Válidas até 23/01/2026  
ou enquanto durar o estoque

Av. Julieta dos Santos Pardini, 112  
Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR



(44) 3032-1050

Ligaçāo gratuita: 0800 001 1050

## Fita Zebrada

Indicada para demarcar, codificar e sinalizar superfícies e áreas de risco.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
107133	70mm x 100m	10	<b>10,94</b>
107134	70mm x 200m	10	<b>15,05</b>

## Cola de Contato

Adesivo formulado para colagem de borracha vulcanizadas, couro, EVA, cabedal e forro lado interno, madeira, revestimentos em couro, tecidos, fibras laminados, decorativos, etc.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
3192	Extra - 75g	76	<b>5,70</b>
3191	Extra - 200g	48	<b>10,40</b>
3189	Extra - 750g	24	<b>29,54</b>
3190	Extra - 2,80kg	01	<b>100,04</b>
3188	Spray - 340g	36	<b>39,77</b>

## Fixador de Cal



Fixa às pinturas a base de cal ou aplicações de todos os tipos de colações em paredes, assegurando a melhor aderência da tinta nas superfícies sem alterar suas características.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
42176	150ml	48	<b>0,58</b>

## Bucha p/ Parafuso de Plástico Pacote com 100



Ref.	Descr.	Emb./Pct	R\$/Cto.
13284	S-05	20	<b>1,01</b>
13285	S-06	20	<b>1,12</b>
13286	S-07	20	<b>1,16</b>
13287	S-08	20	<b>1,96</b>
13288	S-10	10	<b>3,76</b>
13289	S-12	10	<b>5,39</b>

## Disco Diamantado Corte Seco



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
81418	Turbo - 115x22,2mm	10	<b>8,95</b>
81408	Segmentado - 118x22,2mm	10	<b>26,94</b>

CIF ou convênio cobrado na Nota Fiscal abaixo de R\$ 700,00 terá custo mínimo do frete no valor a partir de R\$ 35,00 para todo estado do PR.

Condições de pagtos. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.

## Fita Dermarcador de Solo 48mm x 30m



Indicada para demarcar e sinalizar superfícies/áreas de risco. Adere a pisos cerâmicos, de madeira e cimentados em áreas secas

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
107688	Amarela	10	<b>18,18</b>
107690	Vermelha	10	<b>18,18</b>

## Fita Antiderrapante



Indicada p/ locais SEM INCIDÊNCIA CONSTANTE de umidade, como: pisos, degraus, rampas, escadas, skates, entre outros. Ajuda na prevenção de acidentes em pisos lisos e escorregadios.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
107374	50mm x 5m	10	<b>15,05</b>
107375	50mm x 15m	10	<b>43,52</b>

## Bianco



É uma resina sintética de alto desempenho que proporciona excelente aderência das argamassas aos mais diversos substratos.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
4171	900g	06	<b>24,24</b>
4113	3,6kg	04	<b>78,62</b>
4114	18kg	01	<b>291,42</b>

## Silicone Selante Base D'Água 400g



Utilizado para preenchimentos de juntas de baixa movimentação da construção de até 6mm de espessura.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
244022	Branco	12	<b>7,68</b>
244021	Preto	12	<b>7,92</b>

## Gesso Rápido em Pó



Ideal p/ pequenos reparos, tampar buracos em paredes feito por brocas p/ colocar buchas e artesanatos.

Ref.	Emb.	Fardo	R\$/Fdo.
42175	1kg	20kg	<b>44,39</b>

## Balde de Metal para Concreto



Balde metálico é fabricado em aço com acabamento envernizado.

Oferecendo resistência e durabilidade.

Possui alça lateral p/ auxiliar o manuseio.

Indicado p/ transporte de concreto na construção civil.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
39508	10 Litros	01	<b>13,79</b>

## Engate Plástico



Tem a função de interligar pontos de espera na parede a louças sanitárias, pias de cozinha e tanques de área de serviço.

Utilizado em aparelhos hidráulicos sanitários, como caixa acoplada, caixa de descarga externa, pias, bidês, lavatórios etc.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
24409	30cm x 1/2"	06	<b>3,68</b>
24410	40cm x 1/2"	06	<b>4,45</b>
24435	50cm x 1/2"	06	<b>5,79</b>

## Rolo de Lâ Anti-Respingo 822



Indicado para superfícies lisas.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
126036	5cm c/ Cabo	48	<b>3,36</b>
126022	9cm c/ Cabo	36	<b>4,34</b>
126035	15cm c/ Cabo	24	<b>6,39</b>
126023	23cm s/ Cabo	12	<b>5,96</b>



Utilizada para cortar madeira, plástico, metal, cerâmica, gesso, vidro, entre outros.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
81182	110 x 22,23 x 40D	01	<b>23,83</b>
81351	185 x 20 x 24D	01	<b>25,60</b>
81352	185 x 20 x 36D	01	<b>28,52</b>
81409	230 x 25,4 x 36D	01	<b>61,25</b>
81410	230 x 25,4 x 48D	01	<b>84,02</b>



Utilizados em estruturas metálicas leves (como perfis de aço galvanizado), fixação de painéis metálicos e chapas de aço, montagem de forros de PVC, instalação de telhas metálicas, drywall (em perfis metálicos), fixação em metalon (tubos metálicos estruturais)

Ref.	Descr.	Unid. p/ Emb.	R\$/Cto.
52299	4,2 x 13mm	100	<b>4,30</b>
52313	4,2 x 16mm	100	<b>4,92</b>
52314	4,2 x 19mm	100	<b>5,69</b>

Acima de: **R\$ 1.000,00**  
Pague em: **30/60/90 dias**

Acima de: **R\$ 1.500,00**  
Pague em: **45/75/105 dias**

Acima de: **R\$ 2.000,00**  
Pague em: **60/90/120 dias**